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Pizza Carpaccio Tartufo
Carpaccio, verse truffel, parmezaan, truffelolie, rucola

Pizza di Capra
Geitenmozzarella, tomaat, rucola, parmezaan

Ossobuco met pasta
Runderbavette van de grill met saus naar keuze

Gebakken paling

Chocomousse
Créme briilée

Voorgerecht of dessert

‘Proeverij van porto & kaas”

€ 23,50

€ 17,50

€ 25,50
€ 23,50

€ 25,50

€ 7,95
€ 7,95

Calem Porto Lacrima & Gorgonzola - Cdlem Porto Colheita 1998 & Parmezaan

Cdlem Porto10 years old & Tallegio

€12,95




